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تلویزیون

جواد عزتی احتمالا امسال با 
سه فیلم »شنای پروانه« ساخته 
ــارت، »آتـــابـــای« اثر  ــ محمد ک
نیکی کریمی و »خورشید« به 
کارگردانی مجید مجیدی، در 

سی وهشتمین جشنواره فیلم فجر حضور خواهد 
داشت.

ــن شب ها  هــانــیــه تــوســلــی ایـ
ــا« کاری  بازپخش سریال »وف
از  را  لطیفی  محمدحسین  از 
شبکه نسیم روی آنتن دارد. او 
پیش از این بازپخش مجموعه 

»شمس العماره« ساخته سامان مقدم را از این 
شبکه روی آنتن داشت.

این  خــردمــنــدان  محمدرضا 
روزهــا مشغول تصویربرداری 
ــل ســـــوم ســــریــــال »از  ــصـ فـ
سرنوشت« است. او کارگردانی 
فصل اول ایــن مجموعه را که 

تا به حال 10 قسمت از آن روی آنتن رفته هم 
برعهده داشته است.

چهره ها و خبر ها

ــروز،  ــور دیـ ــی پ ــردوس ــادل ف عـ
همزمان با تشییع پیکر شهید 
ســردار سلیمانی در کرمان، 
یادداشتی منتشر کرد و نوشت: 
»کرمان میزبان مردی است که 
رفتنش، ایران عزیز را به سوگ 

نشاند. همشهری به خانه خوش آمدی«.

صابر ابر در بخشی از پست 
به  خــطــاب  اینستاگرامش 
ــاره به  ــ ــرامـــپ، ضــمــن اشـ تـ
وجــود نارضایتی ها نوشته: 
ــان بین  ــودمـ ــاف خـ ــتـ »اخـ
ــان حــل شــدنــی ا ســـت، لازم نیست  ــودم خ
شما دلیل خشونت خودتان را حمایت از ما 

بدانید.«

بهاره رهنما در فیلم ویدئویی 
»ناک اوت« به کارگردانی فرناز 
امینی، ایفای نقش کرده و در 
متخصص،  فریبا  بــا  فیلم  ایــن 
سامیه لک و زهــره فکورصبور 
همبازی شــده اســت. محوریت ایــن فیلم زنان 

هستند.

ــا  روزه ــن  ای کیمیایی  مسعود 
ــکــمــیــل مــراحــل  مــشــغــول ت
ــد« است  فنی فیلم »خـــون ش
ــی در  ــای ــم ــرای رون ــ ــا آن را ب ت
ــواره  ــن ــش ســی وهــشــتــمــیــن ج
فجر آمــاده کند. او آخرین بــار سه ســال قبل، 

»قاتل اهلی« را در جشنواره داشت.

 ترک پرورشگاه و جدایی

ــت«، 2  ــوش ــرن در ســـریـــال »از س
توسط  ــراب«  ــهـ »سـ شخصیت 
خانواده ای به سرپرستی گرفته 
شد و میان او و دوســت صمیمی اش »هاشم« 
جدایی افــتــاد. در »بچه مهندس« هــم، زن و 
شوهری »مــژگــان« را به سرپرستی گرفتند 
و بــاعــث شــدنــد از »جـــواد« دور شـــود. لحظه  
غم انگیزی که »ســهــراب« همراه والدینش، 
ــود ترک  ــده ب ــه ای را کــه در آن بـــزرگ ش خــان

می کرد، یادآور جدایی »جواد« و »مژگان« بود.

 پناهگاهی مثل یخچال و کمد

ــه مــهــنــدس«، 3  ــچ ــال »ب ــری در س
»جواد« و »مژگان« هنگام بازی از 
یخچال خراب و از کار افتاده ای 
که در پرورشگاه بود، استفاده می کردند اما 
بعدها این یخچال بــرای آن هــا به پناهگاهی 
ــا تبدیل شــد. در  هنگام ناراحتی و قهر آن ه
سریال »از سرنوشت« هــم، »هــاشــم« پس از 
رفتن »سهراب«، با ناراحتی به یکی از کمدهای 
اتاقشان پناه بــرد، کمدی که قبا چند بار به 

صورت اتفاقی در آن گیر کرده بود.

 حضور یک دختر

شباهت دیگر، مربوط به حضور 4 
یک دختر در زندگی شخصیت 
اصلی داستان است، منتها با این 
تفاوت که در سریال »بچه مهندس«، »مژگان« از 
ابتدا در پرورشگاه کنار »جواد« حضور داشت اما 
در سریال »از سرنوشت«، دختری به نام »آرزو« 
که در واقع خواهرزاده  پدرخوانده  »سهراب« 
یا همان دختر عمه اوســت، وارد قصه شده و 
احتمالا در فصل جوانی این کاراکتر هم حضور 

خواهد داشت.

  مائده کاشیان   - قصه سریال »از سرنوشــت« به کارگردانی محمدرضا خردمندان که 
در میانه پخش آن از شبکه 2 قرارداریم، در بعضی جزئیات و اتفاقات شبیه سریال »بچه 
مهندس« ســاخته علی غفاری دیگر ساخته شبکه 2 اســت و این مجموعه را در ذهن 
مخاطبان تداعی می کند. فصل اول ســریال »از سرنوشت« هنوز به پایان نرسیده و دو 
فصل دیگر در راه اســت، اما دو فصل کودکی و نوجوانی شــخصیت »جواد« در سریال 
»بچه مهنــدس« روی آنتن رفته و فصل ســوم این ســریال کــه دوره جوانــی او را روایت 
می کند، در مرحله تصویربرداری است. در ادامه مطلب، هفت شباهت این دو سریال 

را نوشته ایم.

 محوریت 2 کودک بی سرپرست

اصلی ترین شباهت این دو سریال 1 
که قصه حول محور آن می چرخد، 
ارتباط صمیمانه و وابستگی میان 
دو کودک بی سرپرست است که در کنار یکدیگر 
در پرورشگاه زندگی می کنند. این رابطه در 
سریال »بچه مهندس« بین دو کاراکتر »جواد« 
و »مژگان« برقرار بود و حالا آن رابطه خوب در 
سریال »از سرنوشت« بین دو شخصیت »سهراب« 

و دوست او »هاشم« برقرار است.

 حضور پدر یا مادر واقعی

ــی 5  ــع ــور پـــدر یـــا مــــادر واق ــض ح
شخصیت اصلی داستان و زنده 
بودن او، اتفاق مشترک دیگری 
است که در هر دو سریال شاهد آن بودیم. در 
سریال »بچه مهندس«، مادر »جــواد« با بازی 
اندیشه فولادوند زنده بود و دنبال فرزندش 
می گشت، در مجموعه »از سرنوشت« هم پدر 
»سهراب« با بازی مجید واشقانی در قصه حضور 
دارد و پس از سال ها به فکر پیدا کردن فرزندش 

افتاده است.

 زندان؛ علت دوری 2مادر

سرنوشت مادر هر دو شخصیت 6 
یعنی »جـــواد« و »ســهــراب« هم 
مشابه یکدیگر است. در سریال 
»بچه مهندس«، »گلچهره« به اشتباه و با پاپوشی 
که برای او درست کرده بودند به زندان افتاده و 
سال ها نتوانسته بود پسرش »جواد« را ببیند. 
ــادر واقعی   در مجموعه »از سرنوشت« هم م
»سهراب« به نام »مه لقا«، هفت سال در زندان به 
سر می برد و به همین دلیل، به اجبار از فرزندش 

دور می ماند.

 مرگ مادر قبل از دیدن فرزند

»گلچهره« 7  سرنوشت  شباهت 
ــا ختم  ــه همین ج و »مــه لــقــا« ب
»بچه  مجموعه  در  نــمــی شــود. 
مهندس«، شخصیت »گلچهره« طی اتفاقاتی 
پسرش را پیدا کرد اما لحظاتی قبل از لحظه 
دیــدار با یکدیگر، توسط فردی به نام »وثوق« 
کشته شد. در سریال »از سرنوشت« هم »مه لقا« 
درست مانند »گلچهره« در حالی که آماده است 
»سهراب« را ببیند، ناگهان روی زمین افتاد 

و مرد.

آیا »از سرنوشت« کپی »بچه مهندس« است؟

 ساخت پویانمایی زندگی 
سردار سلیمانی

با شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، 
ساخت یک پویانمایی از کودکی تا شهادت این 
ســردار بــزرگ اســام، در مرکز پویانمایی صبا 
ــزارش مهر، محمدعلی صفورا  ــاز شد.به گ آغ
یک  ساخت  دربـــاره  پویانمایی،  تهیه کننده 
مجموعه با محور ســردار حاج قاسم سلیمانی 
پیش تولید  و  سناریو  نگارش  »مطالعه،  گفت: 
پویانمایی »زندگی تا شهادت سردار سلیمانی« 
با کیفیت Full HD به صورت اثری نیمه بلند ۳0 
دقیقه ای و با تکنیک کمیک موشن آغاز شد«. وی 
افزود: »این پویانمایی در ادامه ساخت مجموعه 
است.  شــده  تعریف  شاهد«  »چهل  پویانمایی 
»چهل شاهد« شامل زندگی تا شهادت ۴0 شهید 
انقاب و دفاع مقدس است که نمایش اخاق، 
رفتار و سبک زندگی آنان می تواند الگو و کاس 
درســی بــرای مخاطبان تلویزیون باشد.« وی 
افزود: »کمیک موشن یک تکنیک خاص و مرز 
میان پویانمایی و سینمای زنده است و می توان 
به راحتی به بخش های مستند ارجاع داد و به 
دلیل ظرفیت های بصری، روایی و واقع گرایانه 
آن، بهترین تکنیک برای ساخت مجموعه زندگی 

قهرمانان شهید انقاب و دفاع مقدس است.«

»دورهمی« این هفته پخش نمی شود

ــردار  بــرنــامــه »دورهـــمـــی« بــه دلــیــل شــهــادت س
سلیمانی، این هفته پخش نمی شود.

ــوان، در پی  ــزارش باشگاه خبرنگاران ج به گ
شهادت ســردار حاج قاسم سلیمانی فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاسداران انقاب اسامی 
ــای آمــریــکــایــی، برنامه  ــت ه ــس ــروری تــوســط ت
»دورهــمــی« ایــن هفته پخش نمی شود. فصل 
چهارم برنامه »دورهمی« به تازگی آغاز شده است 
و هفته گذشته دو قسمت از این فصل، با حضور 
سردار آزمون و منوچهر هادی، روی آنتن رفت. 
سری جدید »دورهمی« طبق روال فصل های 
قبل روز هــای چهارشنبه، پنج شنبه و جمعه از 

ساعت ۲۲ در شبکه نسیم پخش می شود.

»جوکر« پیشتاز 
نامزدهای بفتا شد

اسامی نامزدهای هفتاد و سومین دوره 
جوایز سالانه آکادمی هنرهای سینمایی 
و تلویزیونی بریتانیا )بفتا( سه شنبه صبح 

در لندن اعام شد.
به گــزارش هنرآناین، فیلم »جوکر« به 
کارگردانی تاد فیلیپس با 11 نامزدی 
بیشترین شانس را برای دریافت جوایز 
بفتا ۲0۲0 دارد. فیلم های »ایرلندی« به 
کارگردانی مارتین اسکورسیزی و »روزی 
روزگــاری در هالیوود« ساخته کوئنتین 
تارانتینو، هر یک با 10 نامزدی در رده های 
بعدی هستند و »1917« به کارگردانی 
سم مندس، 9 نامزدی کسب کرده است. 
هر چهار فیلم در بخش بهترین فیلم نامزد 
شده اند. فیلم »انگل« به کارگردانی بونگ 
جون هو نیز در چهار بخش از جمله بهترین 
کارگردان و بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان 
نامزد شده است. در بخش بهترین فیلم 
بریتانیایی فیلم های »1917«، »طعمه«، 
»برای سما«، »راکت من« و »متاسفیم، جا 
ماندی«و »دو پاپ« نامزد هستند. برندگان 
هفتاد و سومین دوره جوایز سالانه آکادمی 
هنرهای سینمایی و تلویزیونی بریتانیا 
)بفتا( دوم فوریه در مراسمی در رویال 

آلبرت هال در لندن معرفی می شوند.
گراهام نورتن مجری این مراسم خواهد 
ــود. بفتا مانند اسکار تمام فیلم های  ب
فیلم های  صــرفــاً  نــه  و  انگلیسی زبان 
بریتانیایی را برای جوایز سالانه خود در 
نظر می گیرد. با ایــن حــال، فیلم هایی 
که بیشتر ریشه بریتانیایی دارنــد، اغلب 
بیش از گلدن گلوب یا اسکار مورد توجه 
قــرار می گیرند. ســال گذشته »رُمـــا« به 
کارگردانی آلفونسو کــوارون که هفت 
نامزدی کسب کرده بود در چهار بخش 
از جمله بهترین فیلم و بهترین کارگردان 
جوایز بفتا را از آن خود کرد. فیلم انگلیسی 
ــی یــورگــوس  ــردان ــارگ ــه ک »ســوگــلــی« ب
لانتیموس نیز که با 1۲ نامزدی پیشتاز 
ــود در هفت بخش از جمله  نــامــزدهــا ب
بهترین فیلم بریتانیایی و بهترین فیلم نامه 

غیراقتباسی جایزه گرفت.


